





# Willa na sprzedaż w La Manga Club Resort, Costa Calida

700000 €

Costa Calida, La Manga Club Resort    Odniesienie: 28340     3     2     570m<sup>2</sup>     123m<sup>2</sup>



## Costa Calida, La Manga Club Resort

Nowe wille na sprzedaż w La Manga Club - luksusowe życie w prestiżowym kurorcie

Nowoczesne, przestronne wille w centralnej lokalizacji

Odkryj wspaniałe nowo wybudowane wille na sprzedaż w La Manga Club, starannie zaprojektowane, aby sprostać potrzebom nowoczesnego życia. Te luksusowe nieruchomości oferują praktyczne układy, wysokiej klasy wykończenia i dostęp do wszystkich udogodnień tego znanego na całym świecie kurortu.

Ta ekskluzywna inwestycja, położona w samym sercu La Manga Club, obejmuje 29 przestronnych działek o powierzchni od 500 m<sup>2</sup> do 746 m<sup>2</sup>. Nabywcy mogą wybrać wille z 2, 3 lub 4 sypialniami, wraz z prywatnymi basenami, ogrodami krajobrazowymi i bezpiecznym parkingiem. Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, czy stałego miejsca zamieszkania, te wille oferują idealne połączenie komfortu, stylu i wygody.

Funkcje premium i wysokiej jakości wykończenia

Każda willa jest zbudowana zgodnie z najwyższymi standardami, zawierając nowoczesne elementy projektu i zaawansowaną technologię dla maksymalnego komfortu. Kluczowe funkcje obejmują:

Wysokowydajna stolarka aluminiowa z mostkami termicznymi (CORTIZO lub podobna).

Izolacyjne podwójne szyby zapewniające efektywność energetyczną i komfort.

Systemy automatyki domowej do sterowania oświetleniem, elektrycznością i elektroniką.

Systemy aerotermalne do ogrzewania, chłodzenia i ciepłej wody użytkowej.

Wysokowydajna wentylacja z kontrolowanymi systemami mechanicznymi.

Funkcje bezpieczeństwa, w tym systemy alarmowe i wstępnie zainstalowany monitoring wideo.

Ekskluzywna lokalizacja - La Manga Club Resort

La Manga Club to jeden z wiodących europejskich ośrodków sportowych i rekreacyjnych, oferujący niezrównany styl życia w oszałamiającej śródziemnomorskiej scenerii. Zajmujący powierzchnię 1400 akrów (560 hektarów) ośrodek graniczy z parkami przyrody i dziewiczymi plażami, zapewniając zapierające dech w piersiach otoczenie i całoroczne słońce.

Mieszkańcy mają dostęp do światowej klasy udogodnień, w tym

Trzy mistrzowskie 18-dołkowe pola golfowe

Racquets Club z 28 kortami tenisowymi i kortami do padla

zaplecze fitness i spa w Grand Hyatt La Manga Club Golf & Spa

Prywatny dostęp do plaży i wyśmienite restauracje

Boiska piłkarskie o standardzie FIFA dla entuzjastów sportu

Doskonała łączność i pobliskie atrakcje

La Manga Club ma doskonałą lokalizację i doskonałe połączenia komunikacyjne z głównymi miastami europejskimi:

Lotnisko Corvera - 50 km (ok. 35 minut jazdy samochodem)

Lotnisko Alicante - 100 km (około 1 godziny jazdy samochodem)

Inne interesujące miejsca w pobliżu to

Plaże - mniej niż 3 km do dziewiczego wybrzeża Morza Śródziemnego

Pola golfowe - na miejscu znajdują się trzy mistrzowskie pola golfowe

Centra handlowe - oddalone o 10-15 km, w których można zaspokoić wszystkie potrzeby związane ze sprzedażą detaliczną

Przystanie i porty - dostępne w promieniu 20 km dla miłośników żeglarstwa i sportów wodnych

Idealne miejsce na luksusowe życie

La Manga Club oferuje tętniącą życiem i bezpieczną społeczność idealną dla rodzin, emerytów i entuzjastów golfa. Ciesz się spokojnym i prywatnym stylem życia z dostępem do najwyższej klasy udogodnień, a wszystko to w otoczeniu naturalnego piękna i nowoczesnych udogodnień.

Doświadcz luksusowego życia w najlepszym wydaniu dzięki tym nowo wybudowanym willom w La Manga Club. Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem domu w jednym z najbardziej prestiżowych kurortów w Europie.

Skontaktuj się z nami już teraz, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę.

## **Funkcje:**

Bramkowane

Ogród

## **Dystans:**

Lotnisko: 37 km

Golf: 820 m

Restauracja: 360 m

Sklepu: 420 m

Morza: 1.2 km